
ХАРКІВСЬКА СПЕЦІАЛІЗОВАНА ШКОЛА І-ІІІ СТУПЕНІВ №17 

 

ХАРКІВСЬКОЇ МІСЬКОЇ РАДИ  ХАРКІВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

 

 

НАКАЗ 

28.08.2020                                                                                                      №  

 

Про ознайомлення працівників 

 з інформацією про анонімний канал 

 для  повідомлень про корупційні прояви 

 

 

  З метою забезпечення умов для повідомлення викривачами інформації 

про можливі факти корупційних або пов’язаних з корупцією правопорушень, 

інших порушень Закону України «Про запобігання корупції», у зв’язку із 

створенням цілодобової анонімної телефонної лінії, на яку в анонімному 

режимі можна залишити відповідне голосове повідомлення 

  

НАКАЗУЮ:  

 

1. Уповноваженій особі з питань запобігання та виявлення корупції, 

заступнику директора з виховної роботи Агбелекале Л.В.: 

1.1. Ознайомити всіх працівників школи з інформацією про анонімний канал 

для повідомлень про корупційні прояви (додаток). 

До 01.09.2020 

1.2. Розмістити на інформаційному стенді інформацію про анонімний канал 

для повідомлень про корупційні прояви. 

До 01.09.2020 

2. Секретарю-друкарці Демченко Н.С. розмістити інформацію про анонімний 

канал для повідомлень на сайті освітнього закладу. 



            До 01.09.2020 

3. Контроль за виконанням наказу залишаю за собою. 

 

 

Директор школи                   Оригінал підписано                          І.І.Касеко 

 

 

З наказом ознайомлені: 

Агбелекале Л.В. 

Демченко Н.С. 

 

 

 

 

                    

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

   



Додаток до наказу 

                                                                від 28.08.2020 №____ 

 

 

 

Канали направлення до Управління освіти повідомлень про  корупційні 

правопорушення 

 

anticorosvitakyiv@city.kharkov.ua  - цілодобово 

 

057-725-24-84 у понеділок-четвер з 8:00 до 17:00, 

у п’ятницю з 8:00 до 15:45 

 

mailto:anticorosvitakyiv@city.kharkov.ua
tel:+380577252484

